ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0091/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
nomear  como  membros  da  COMISSÃO  ESPECIAL  DE  DIREITO  INTERNACIONAL os
advogados ELEILZA SANTOS SOUZA, OAB/BA 20387; OLIMPIO ALVES DE MELLO NETO,
OAB/BA  49900;  TAILINE  BELIZARIO  DA  SILVA,  OAB/BA  74852;  ESTEFANIA  DEL
CARMEN CASTRO GRIGNON, OAB/BA 61651; LUCIANA DE AMORIM RABELLO, OAB/BA
46800;  THIAGO  AMOEDO  MERCÊS,  OAB/BA  32527;  LORENA  MACHADO  DO
NASCIMENTO, OAB/BA 41818; AJAX TEODORO REIS D'ALCANTARA, OAB/BA 14162;
LUDWIG FERREIRA ELEUTERIO SILVA, OAB/BA 68592; CAMILLA DURANS BALDEZ D
ÁVILA TEIXEIRA,  OAB/BA 72631;  LARA BEZERRA DE MELO NASCIMENTO,  OAB/BA
84131;  NÁBILA  PRACIANO  LEAL  SILVA,  OAB/BA  48423;  KALIANY  CONCEIÇÃO
PINHEIRO SOUZA, OAB/BA 32185.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 12 de Março de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/